
 
 
 
Kā ērti un ātri apmaksāt nekustamā īpašuma nodokli ibankā? 
 
Autorizējoties portālā www.epakalpojumi.lv ibankas sadaļā E‐pakalpojumi, Jums ir iespēja saņemt 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu elektroniski un to ērti apmaksāt ibankā.  
Pakalpojums pieejams tiem nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem, kuru pašvaldības ir 
pieslēgtas portālam www.epakalpojumi.lv. 
 
Ibankas izvēlnē E‐pakalpojumi izvēlieties sadaļu www.epakalpojumi.lv. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nākošajā ekrānā izvēlieties Pievienoties www.epakalpojumi.lv. 
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Tālāk jaunā logā Jums tiks atvērts portāls www.epakalpojumi.lv, kur pieejami Latvijas pašvaldību 
elektroniskie pakalpojumi. 
Izvēlieties sadaļu Nekustamā īpašuma nodoklis un spiediet Sākt pakalpojumu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nākamajā ekrānā varēsiet aplūkot informāciju par saviem nekustamā īpašuma nodokļa 
maksājumiem. Lai apmaksātu nodokli, uzklikšķiniet uz Maksāt. 
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Tālāk norādiet vēlamo apmaksas summu un klikšķiniet uz SEB bankas logo, lai nodokļa summu 
apmaksātu ibankā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kā nākamais Jums tiks atvērts ibankas pieslēgšanās ekrāns, kur Jums jāievada savi ibankas dati – 
lietotāja kods, parole un pieejas kods no ibankas kodu kartes vai kodu kalkulatora Digipass.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Pieslēdzoties ibankai, Jums tiks atvērts jau sagatavots maksājuma uzdevums, kur visa 
nepieciešamā informācija nekustamā īpašuma nodokļa apmaksai jau būs aizpildīta. 
Gadījumā, ja vēlaties maksāt no cita konta, izvēlieties to ailē Maksātāja konts un spiediet pogu 
Tālāk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pārbaudiet informāciju un, ja viss kārtībā, apstipriniet maksājumu, ievadot prasīto autorizācijas 
kodu no ibankas kodu kartes vai Digipass. Spiediet pogu Apstiprināt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Jūs saņemsiet paziņojumu, ka maksājums veiksmīgi izpildīts! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


